13.0з.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

Заседан ие аккредита ционной подком исси и по итогам п роведения аккредитацИИ
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

36
(номер протокола)

А. А. Чудаева

О. Г. Горохова
(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь]

Члены подкомиссии:

3. !, Сахно
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Киркова
(И.О. Фамилия)

Ж. Н. Манеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 0'1.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 ок:тября 2022 г.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Чалчибаева Алла Валерьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалист а
Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

За местител и п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

А. А. Чудаева
(И.О. Фамилия)

З. fl. Сахно
(И.О. Фамилия)

О. Г. Горохова
(И.О. Фамилия)